INDICAÇÃO

•

ARECIDO DA ROCHA
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

da -).~ 	 c4
- 0,4if 	 e. .04.ba do Ga

-

II I IIIIIIIIIIIIIII
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 	 55/2017
Data: 13/03/2017 Horário: 17:05

Legislativo - IND 398/2017

ASSUNTO: INDICA REPAROS E MANUTENÇÃO EM TODO O BAIRRO JARDI M DOS IPÊS.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração e Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue:

INDICA OS SEGUINTES REPAROS E MANUTENÇÃO EM TODO O BAIRRO
JARDIM DOS IPÊS:

- NOTIFICAÇÃO AOS PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS PARA ROÇAGEM,
LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHOS;

- RECOLHIMENTO DE MONTES DE ENTULHOS POR TODO O BAIRRO;
- OPERAÇÃO TAPA-BURACOS EM TODAS AS RUAS DO BAIRRO;
- COLOCAÇÃO DE PLACAS DENOMINATIVAS EM RUAS QUE ESTÃO SEM

AS REFERIDAS.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do referido bairro reclamaram que o local está
abandonado e precisa de atenção por parte do Poder Público. Portanto, solicito que os reparos e
manutenções acima sejam realizados com a maior urgência possível para melhoria de vida e bem
estar daqueles cidadãos.

Sala das Sessões "Dejanir 	 iolo", 13 de março de 2017.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1